



2.

**ÇOCUK VE ERGEN
NÖROLOJİSİ
KIŞ OKULU**

**17 MART 2017, CUMA
POINT OTEL TAKSİM/İSTANBUL**

DAVET MEKTUBU

Değerli meslekdaşlarım,


Nörolojik hastalıklar ile insanoğlunun kaybettiği fonksiyonlar gözle görülür hale geldiğinde çoğu zaman kalıcı çözümler için de çok geç kalmış oluyoruz. Sinir sistemimizi etkileyen patolojik süreçlerin önemli bir bölümü çocukluk yaşlarımızdan itibaren başlangıç göstermekte ve nörolojik bilimlerde gözlediğimiz gelişmeler bize, nörolojik bozuklukları anlayabilmek, kavrayabilmek ve tanıyabilmek için sinir sisteminin gelişimsel süreçlerini ve bu gelişimsel basamaklarda açığa çıkan hasarlarla oluşan hastalık tablolarını değerlendirebilmenin ne kadar önemli olduğunu açıkça göstermektedir. Sanılanın ya da iddia edilenin aksine insanoğlunun gelişimsel dönemde nörolojik olarak değerlendirilmesi ve anlaşılması çok zor bir iş değil; sadece bu alanı benimsemek ve anlamaya çalışmak, günlük klinik pratiğimizde gelişim dönemindeki nörolojik bakıya yer vermek, bu alanda deneyim kazanmak için çoğu zaman yeterli olmaktadır. Ancak bu bütünsel yaklaşım ile nörolojik hastalıkları ve tedavi stratejilerini kavramak ve projeler üretebilmek mümkün olacaktır. Bilimsel veriler bizlere, gelişim süreçlerini etkileyen ve yapılandıran faktörlerin kaçınılmaz bir şekilde tüm yaş dönemlerindeki hastalıklar, dejenerasyon ve yaşlılık ile ilgili süreçlerde de etkin rol oynadığını göstermektedir. Nörolojik hastalıkların insan hayatındaki etkilerine bütünsel yaklaşım ile bu alandaki bilgi ve deneyimlerimizi pekiştirip geliştireceğimiz kış okulumuzun bizlere nörolojik bilimlerin sınırsız ve heyecan verici ufuklarını derinden ve yeniden hissettireceğini ve pek çok yeni bilimsel projeye zemin hazırlayacağını biliyoruz. İstanbul'un benzersiz atmosferi içerisinde çocuk ve ergen nörolojisinin birleştirici, bütünlüğü, büyüme ve gelişme potansiyeli yüksek bilimsel zemininde birlikte olmayı ve paylaşmayı bekliyoruz. Sevgi ve Saygılarımla

**Türk Nöroloji Derneği Çocuk ve Ergen Nörolojisi Çalışma Grubu
adına**


Prof. Dr. Füsün Ferda Erdoğan

BİLİMSEL PROGRAM

Oturum Başkanları: Mefkure Eraksoy, Özgül Ekmekçi

09:00 - 09:30	Çocukta Konjenital / Edinsel Kalp Hastalıklarına Bağlı Serebral İnme	Hatice Karasoy
09:30 - 10:00	Çocukta Hematolojik / Hiperkoagulabilite Tablolarına Bağlı Serebral İnme	Sema Saltık
10:00 - 10:30	Yenidoğanda İskemik ve Hemorajik İnme	Bülent Kara
10:30 - 10:45	<i>Kahve Arası</i> 	

Oturum Başkanları: Ayşin Dervent, Cengiz Yalçinkaya

10:45 - 11:15	Çocukta Travma , Vaskülitler ve Damarsal Patolojilere Bağlı İnme	Derya Uludüz
11:15 - 11:45	Çocukta Metabolik Hastalıklar ve İnme	Cengiz Yalçinkaya
11:45 - 12:15	Çocukta Akut İskemik ve Hemorajik İnme Olgularında Nöroradyolojik Değerlendirme ve Yeni Ufuklar	Osman Kızılkılıç
12:15 - 12:30	İnteraktif Tartışma	
12:30 - 13:30	<i>Öğle Yemeği</i> 	

Oturum Başkanları: Barış Korkmaz, Zuhal Yapıcı

13:30 - 14:00	Çocuklarda Nörooftalmolojik Sorunlar	Tülay Kansu
14:00 - 14:30	Çocukta Vasküler Patolojiler ve Epilepsi	Özlem Çokar
14:30 - 15:00	Çocukta Vasküler Nedenlere Bağlı Davranış ve Öğrenme Sorunları	Barış Korkmaz

15:00 - 15:15 Kahve Arası 

Oturum Başkanları: Ahmet Gökçay, Veysi Demirbilek

15:15 - 15:45	Çocuklarda Epilepsi Tanısında Metabolik İncelemeler	Fusun Ferda Erdoğın
15:45 - 16:15	Baş ağrısıyla Gelen Çocuk ve Ergene Yaklaşım	Semih Ayta
16:15 - 16:45	Baş Ağrısı ve Nörolojik Defisit ile Gelen Çocuk ve Ergene Yaklaşım	Aynur Özge
16:45 - 17:00	İnteraktif Tartışma	

KAYIT KONAKLAMA

Çocuk ve Ergen Nörolojisi Kış Okulu Kayıt Ücreti

150 TL + KDV'dir.

Kayıt ücretlerine;

- Bilimsel programa katılım,
- Kahve molaları,
- Kongre çantası,
- Öğle yemeği dahildir.

Konaklama Point Otel/Taksim'de gerçekleşmektedir.

Tek Gece Konaklama Bedeli

150 Euro + KDV'dir.

Kayıt ve Konaklama taleplerinizle ilgili lütfen **cocukergen2017@flaptour.com.tr** adresi ile iletişime geçiniz.



flap  tour